ID |Suga

Auce

3113 |Dizskabardis,
parastais(Fagus
sylvatica (L.))

3109 |[Klava, kalnu(Acer
pseudoplatanus (L.))

3111 |Liepa, platlapu(Tilia
platyphyllos Scop.)

3112 |Parasta priede(Pinus
sylvestris L.)

3110 |Veimutpriede(Pinus
strobus L.)

Bénes pagasts

Vides parskats Auces novada integrétas attistibas programmai 2012.-2018.gadam

4. Pielikums
Ipasi aizsargajamie koki Auces novada

Aizsardzibas |Atrasanas vieta Apkartmeérs |Augstums
kategorija
DIZKOKS Vecauces muizas 3.26 29

parka Z mala, 100 m
ZR no bérnudarza,
dizskabarzu mezina.
DIZKOKS Vecauces muizas 2.35 234
parka pie bérnudarza,
80 m ZA no Vecauces
- Lielauces cela.

DIZKOKS Vecauces muizas 3.65 29
parka pie bérnudarza,
60 m ZA no Vecauces
- Lielauces cela.

DIZKOKS 1,2 km D no Bénes - |3 19
Vecauces cela, 800 m
DDA no Innuliem,
tiruma mala pie
melioracijas gravja.
DIZKOKS Vecauces muizas 2.86 32.2
parka pie bérnudarza,
80 m ZA no Vecauces
- Lielauces cela.

ID |[Suga Aizsardzibas Atrasanas vieta Apkartmeérs Augstums
kategorija
3146 |Parastais DIZKOKS Bénes - Iles cela 6.35 21.1

ozols(Quercus

l.mala, Auces

robur L.) kr.pamatkrasta
Skautng, 100 m R no
Ciekuriem.
3147 |Parastais DIZKOKS Bénes - Iles cela 5.1 21
ozols(Quercus l.mala 500 m DA no

robur L.) bij. Ciroles muizas,
160 m Z no Lusiem,
lauka mala.
3159 |Parastais DIZKOKS 1,5 kmR no 5.1 20
ozols(Quercus Kruskalnes, tiruma
robur L.) 140 m ZR no
Strautiniem.
3160 Parasta DIZKOKS 350 m R no Kukuru (3.37 22

priede(Pinus
sylvestris L.)

pusmuizas, uz
Kukuru kapsétas
valna.

3158 Taja, DIZKOKS Gailidu kapsétas D~ |2.45 17

rietumu(Thuja
occidentalis

(L)

mala pie vartigiem.


http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3113
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3113
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3113
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3109
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3109
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3111
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3111
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3112
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3112
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3110
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3110
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3146
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3146
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3146
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3147
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3147
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3147
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3159
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3159
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3159
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3160
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3160
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3160
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3158
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3158
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3158
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3158

3157 |Viksna(Ulmus
laevis Pall.)

3156 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3148 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3149 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3151 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3152 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3153 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3154 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3155 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3150 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

Lielauces pagasts

ID |Suga
3256 |Klava,
sudraba(Acer

sacharinum (L.))

3257 |Viksna(Ulmus
laevis Pall.)

Ukru pagasts
ID |Suga

Vides parskats Auces novada integrétas attistibas programmai 2012.-2018.gadam

DIZKOKS

Plasa melioréta lauka

1,8 km A no Ukru -
Bénes cela, 380 m Z
no Svétaines

kr.krasta, 150 m A no

bij. AZ]abam.

KULTURVESTURISKS (1,1 km ZR no

KOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

IPATNEJS KOKS

Aizsardzibas

kategorija
DIZKOKS

DIZKOKS

Aizsardzibas
kategorija

Kukuru pusmuizas,
tiruma 30 m ZA no
bij. Teruciem.
1,3kmAno

Kritainu ezera, meza

400 m DA no bij.
Lumbjiem.

1,3km A no

Kritainu ezera, meza

300 m DA no bij.
Lumbjiem.

200 m A no Bénes -
Ukru cela, bij.
KavzaiSu pagalma.
0,8km Z no
Kruskalnes, tiruma
100 m Z no
Plavinam.

Bénes dzirnezera Z

krasta 450 m augspus
dzirnavu dambja, 100

m DR no bij.
Ptpoliem, meza.
Béné pie Liduma
ielas 20. majas, 150
m DA no dzelzcela
parbrauktuves.

1,8 km ZR no
Kukuru pusmuizas,
70mR no
Kavuziem.
1,5kmR no
Kruskalnes, tiruma
130 mR no
Strautiniem.

AtraSanas vieta

Lielauces muizas parka
120 m DR no pils,
stadiona dienvidu gala.

Lielauces muizas parka
70 m DR no pils, skolas
stadiona R mala.

Atrasanas vieta

4.15

3.72

4.25

3.85

4.4

4.47

4.47

4.72

3.9

20.7

22

24

22

25

17

23

22

20

13.5

Apkartmeérs |Augstums

4.02

411

23.3

29.3

Apkartmeéers Augstums


http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3157
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3157
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3156
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3156
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3156
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3148
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3148
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3148
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3149
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3149
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3149
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3151
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3151
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3151
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3152
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3152
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3152
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3153
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3153
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3153
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3154
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3154
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3154
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3155
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3155
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3155
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3150
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3150
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3150
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3256
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3256
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3256
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3257
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3257

ID |Suga

3339 Parasta
liepa(Tilia
cordata Mill.)

3345 |Viksna(Ulmus
laevis Pall.)

3343 |Ara bérzs(Betula
pendula Roth)

3340 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3341 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3342 Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3344 |Parastais
ozols(Quercus
robur L.)

3346 Parastais
ozols(Quercus

robur L.)
Vitinu pagasts
ID |Suga

3347 |Parasta liepa(Tilia

cordata Mill.)

3350 |Parasta priede(Pinus

sylvestris L.)

3348 |Taja, rietumu(Thuja

occidentalis (L.))

3352 |Parasta liepa(Tilia

cordata Mill.)

3351 |Taja, rietumu(Thuja

occidentalis (L.))

Vides parskats Auces novada integrétas attistibas programmai 2012.-2018.gadam

Aizsardzibas
kategorija

DIZKOKS
DIZKOKS

DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

Aizsardzibas

kategorija
DIZKOKS

DIZKOKS

DIZKOKS

POTENCIALAIS

DIZKOKS

DIZKOKS

POTENCIALAIS

Atrasanas vieta

1,4 km D no Ukriem, 180
m A no Putram, klaja
lauka.

Ukru - Bénes cela kr.pusg,

bij.Rungu pagalma.

600 m ZR no Mesku
kapiem, meza 200 m Z no
bij. Padegam, 30 m no
meza malas.

700 m A no Sterkiem,
izcirtuma 470 m Z no
Ukru garsas centralas
stigas.

500 m A no Stérkiem,
meza 300 m Z no Ukru
garSas centralas stigas.

2,5 km Z no Ukriem, 0,7
km A no Ukru - Bénes
cela, 150 m DA no bij.
Dunduru mezsargmajam.

700 m DDR no bij. Zaku
mezsargmajam, stigas
mala pie Ukru garSas D
robezas.

0,7 km DR no Nesavas
kapsetas, 150 m Z no
centralas stigas caur Ukru
gar$u, gravja mala.

Atrasanas vieta

Keveles parka A
dala, pie kitinas.

Lozbergu -
Kokmuizas cela
mala, 500 m DR no
Lozbergiem,
uzkalnina 200 m ZR
no bij. Lielp&teriem.

2,5 km ZR no

Keveles, 600 m R no

bij. Kalna-
Dzirkantiem,
Dzirkantu kapsétas
D dala.

3,5km ZR no
Keveles, bij.
Lielpéteru pagalma.

2,5km ZR no

Keveles, 600 m R no

bij. Kalna-
Dzirkantiem,

Apkartmeéers Augstums

5.61

2.99

3.97

4.93

4.43

4.19

4.83

Apkartmeérs Augstums

4.44

3.29

1.46

3.73

1.3

19.8

15.4

24.5

28.8

31.5

22.9

27

29.5

25.1

15.2

19.6

23

20.3


http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3339
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3339
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3339
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3345
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3345
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3343
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3343
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3340
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3340
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3340
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3341
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3341
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3341
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3342
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3342
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3342
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3344
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3344
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3344
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3346
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3346
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3346
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3347
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3347
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3350
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3350
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3348
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3348
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3352
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3352
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3351
http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3351

ID

3349

Suga

Baltegle,
vienkrasas(Abies
concolor (Gord. and
Glend.) Lindl. ex
Hildebr)

Iles pagasts

ID

537

3228

3224

3222

3221

3226

3227

3225

3223

Suga

Parastais
ozols(Quercus robur
L)

Parasta priede(Pinus
sylvestris L.)

Viksna(Ulmus laevis
Pall.)

Zirgkastana,
parasta(Aesculus
hypocastanum (L.))

Parastais
ozols(Quercus robur
L)

Parastais
ozols(Quercus robur
L.)

Parastais
ozols(Quercus robur
L.)

Parasta priede(Pinus
sylvestris L.)

Parasta priede(Pinus
sylvestris L.)

Vides parskats Auces novada integrétas attistibas programmai 2012.-2018.gadam

Aizsardzibas
kategorija

RETAIS SVESZ.
SUGAS KOKS

Aizsardzibas
kategorija

DIZKOKS

DIZKOKS

DIZKOKS

DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

POTENCIALAIS
DIZKOKS

IPATNEJS KOKS

Atrasanas vieta

Dzirkantu kapseta.

200 m R no bij.
Keveles muizas,
Keveles parka R
mala starp
tdenstorni un
asfaltétu ielu.

AtraSanas vieta

Stirnumuizas parka
70 m R no pils

Auces kr.krasta pie
Silakalniem, 280 m
DR no Stinkam.

250 m Z no Iles -
Vecauces cela,

tiruma 20 m R no bij.
Krievinu pusmuizas.

Stirnumuizas parka
20mD no
dzivojamas ekas.

1,7 km ZA no

Stirnumuizas, 190 m

DR no bij.
Putniniem, tiruma.

1,7 km ZA no

Stirnumuizas, 210 m

DR no bij.
Putniniem, tiruma.

Beénes - Jaunsesavas
cela l.mala pie bij.

Inka kroga, 200 m A

no Ciroles muizas.
0,9 km R no bij.

Ciroles muiZas, Iles -

Bénes cela kr.mala.

220 m DR no Iles
baznicas, 20 m no
Dobeles - Vecauces
cela l.malas.

Avots: Informacijas sistéma "Ipasi aizsargajamie koki" (2001), LVGMC

Apkartmeéers Augstums

1.42

20.3

Apkartmeérs |Augstums

4.45

3.18

4.29

3.27

412

4.44

2.77

2.8

224

19

17

22.5

18.5

18

18

12

18.5


http://vdc2.vdc.lv:8998/lva/dk_read/DK_PCKG_WWW.KOKS_VIEW?p_dizk_id=3349
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